
Laatuleidi Oy on yhden hengen elintarviketurvallisuuden asiantuntija yritys, jonka yrittäjällä on 

laajaa osaamista elintarvikealalta. Yrittäjällä on kokemusta ja osaamista 

elintarviketurvallisuuden ja tuotelaadun parista 20 vuoden ajalta ja koulutustaustaa sekä 

teoreettiselta että tekniseltä puolelta. Työuran aikana kokemusta on kertynyt erilaisten 

prosessien riskien arvioinnista ja hallinnoista sekä raaka-aineiden vastuullisuudesta. 

Elintarvikealantoimijoilla, ovat he sitten valmistavaa teollisuutta tai kahvila/ravintola alan 

toimijoita, on monta mahdollisuutta vaikuttaa omaan ympäristöjalan- ja kädenjälkiinsä. Raaka-

aineiden valinta ja hallinta on näistä yksi oleellisimmistä, henkilöstön toiminta ja 

tuoteturvallisuuden varmistaminen toinen. 

Tarjoankin palvelusetelillä elintarvikealantoimijalle tukea toimintojen ympäristönäkökulmien 

kehittämiseen seuraavasti: 

1. Nykytilankartoitus käytössä olevien raaka-aineiden ympäristönäkökulmista sekä 8 h 

työpaja max. 10 hlö ryhmälle. Työpajassa mietimme yhdessä mitä toimenpiteitä teillä 

voisi tehdä, jotta käyttämienne raaka-aineiden ympäristönäkökulmat tulisi paremmin 

huomioitua ja vastuullisuustoimenpiteenne arjen teoiksi ja näkyviksi. Työpajan jälkeen 

kasaan konkreettisia toimenpide-ehdotuksia, joiden jalkautuksessa olen myös tukena. 

 

2. Yrityksen omavalvontasuunnitelman kehittäminen, sen kouluttaminen henkilöstölle ja 

toimenpiteiden jalkauttaminen. Omavalvontasuunnitelman avulla hallitaan tuotannon ja 

tuotteiden elintarviketurvallisuutta, suunnitelmaan kirjatuilla teoilla on mahdollista 

vähentää turhaa työtä sekä hävikkiä.  

- Omavalvontasuunnitelman kehittämisen ja riskienarvioinnin teen 

yhteistyössä yrityksen edustajan kanssa, jotta osaaminen siitä jää teille (max. 

20 h). 

- Koulutuksessa lisätään koko henkilöstön osaamista ja sitoutumista 

elintarviketurvallisuuteen. Koulutuksen kesto 1,5–2 h riippuen yrityksen 

koosta, prosessien määrästä ja henkilökunnan lukumäärästä. Koulutus 

voidaan toteuttaa useammassa (1–3) erässä. 

- Jalkautuksen varmistamiseksi tulen paikanpäälle antamaan esihenkilöille 

tukea menetelmien ja käytänteiden käyttöönottamiseen. 


